
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE 

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS DA MOBILIDADE 
 

PORTARIA Nº 08/2020/EMB/CTJ, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2020 

 

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS DA MOBILIDADE, no uso de suas            
atribuições estatutárias e regimentais,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Designar comissão composta pela Profa. Elisete Santos da Silva Zagheni,            
pela Profa. Anelize Borges Monteiro e pelo Prof. Helry Luvillany Fontenele Dias, sob presidência              
da primeira, para relato e proferimento de parecer a respeito do PAAD 2020-2, fase              
planejamento, autuado no processo SPA nº 23080.049965/2020-13. 
 

Art. 2º A Comissão poderá, caso seja de seu interesse, se basear no Parecer nº               
13/2020/EMB da Chefia do EMB, autuado no mesmo processo, a respeito desta fase de              
planejamento do PAAD.  

 

Art. 3º A Comissão deverá proferir seu relato até o dia 15 de dezembro de 2020,                
encaminhando-o para a Secretaria do EMB (emb.jve@contato.ufsc.br) para posterior anexação          
ao respectivo processo. 

 

 

 

 
 

ALEXANDRO GARRO BRITO  
 

Ve
rif

iq
ue

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

em
 h

tt
p:

//
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o 

23
08

0.
04

99
65

/2
02

0-
13

 e
 o

 c
ód

ig
o 

RG
S3

2J
27

.
As

si
na

do
 d

ig
ita

lm
en

te
 p

or
 A

le
xa

nd
ro

 G
ar

ro
 B

rit
o 

.

mailto:emb.jve@contato.ufsc.br



